
 

Врз основа  на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа                 

( ,, Службен весник на РМ бр. 5/2002 ) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа ( ,,Службен весник  на РМ бр.61/2004, 96/2004, 

67/2007, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 ), Советот на Општина ЦЕНТАР ЖУПА на 11 

седница  одржана на 14.11.2019 година, донесе: 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ  НА БУЏЕТОТ 

на Општина ЦЕНТАР ЖУПА за 2019 година 

1. Општ дел 

Член 1 

Во Буџетот на Општина ЦЕНТАР ЖУПА за 2019 год  се вршат следните измени : 

 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

I.ВКУПНИ ПРИХОДИ 87.844.874 107.218.874 

Даночни приходи 7.283.597 6.820.000 

Неданочни приходи                                  490.000                                 714.000 

Капитални приходи                             7.700.000 6.775.846 

Приходи од дотации                              58.500.000 60.100.000 

Трансфери                              13.655.277 32.593.028 

Приходи од донации 216.000 216.000 

II.ВКУПНИ РАСХОДИ 114.610.000                            133.984.000 

Од утврдени намени                           114.430.000 133.864.000 

Резерви 180.000                                   120.000 

III. ДЕФИЦИТ -26.765.126             -26.765.126                                  

IV.ФИНАНСИРАЊЕ 26.765.126 26.765.126 

Прилив 26.765.126 26.765.126 

Домаш. задолжување 19.300.000 19.300.000 

Странски заем 0 0 

Депозити 7.465.126 7.465.126 

Одлив 0 0 

Отплата на главница 0 0 

                                                                          Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 

приходи, а расходите по основни намени се утвдени во билансот на расходи во 

колоната ребаланс и тоа како што следува: 


